
 
 
 

UCHWAŁA NR 4/VII/98 
 

VII KRAJOWEGO ZJAZDU  
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 25-26 kwietnia 1998 r.  
 

w sprawie działalności Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
 
 

Na podstawie § 20 ust. 1, p. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej WOPR, postanawia się, co następuje: 

 
 § 1 

 
Dostosować struktury organizacyjne WOPR do nowego podziału administracyjnego kraju. 
 

§ 2 
 

Odbyć Nadzwyczajny Krajowy Zjazd WOPR poświęcony sprawom statutowym  
i strukturalnym w I kwartale 1999 r. 
 

§ 3 
  
Uwzględnić w procesie szkolenia zasady przyjęte przez Urząd Kultury Fizycznej i Turystyki 
oraz przyjąć sugestie środowiska ratowniczego dotyczące: systemu szkolenia, doszkalania, 
unifikacji ratowników, uwzględnienia w szkoleniu nowych potrzeb stawianych WOPR. 
 

§ 4 
 

Zwrócić uwagę na przestrzeganie zapisów statutu, regulaminów oraz uchwał w sprawach 
organizacyjnych i szkoleniowych. 
 

§ 5 
 

Opracować regulamin rozdziału środków przyznawanych przez Urząd Kultury Fizycznej  
i Turystyki na działalność WOPR, w tym Zarządów Wojewódzkich WOPR. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 26 kwietnia 1998 r. 


